
 

UCHWAŁA NR L/374/23 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej na 

terenie Gminy Szydłowiec 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit a 

i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 70 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 79/XIV/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 października 2015 r. 

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy Szydłowiec 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „5. Zwalnia się z opłaty targowej prowadzoną 

w niedzielę sprzedaż rzeczy używanych.”; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Jadwiga Kopycka 

 


